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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 31 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
10.12.2017 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 1:07.86 582 31.06 36.80
2. MALEC Klaudia 04 Orka Zamość 1:10.16 526 32.84 37.32
3. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 1:11.34 501 33.59 37.75
4. BEDNARZ Julia 04 Orka Zamość 1:11.41 499 33.94 37.47
5. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 1:12.96 468 33.28 39.68
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 1:15.67 420 34.27 41.40
7. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.28 410 35.30 40.98
8. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 1:18.06 382 35.71 42.35
9. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 1:18.37 378 35.29 43.08

10. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 1:19.16 366 36.21 42.95
11. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 1:20.38 350 37.12 43.26
12. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 1:21.14 340 39.41 41.73
13. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 1:21.58 335 37.55 44.03
14. MRÓZ Amelia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.78 332 37.75 44.03
15. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 1:22.38 325 38.63 43.75
16. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 1:22.96 318 38.38 44.58
17. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 1:23.09 317 38.81 44.28
18. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 1:25.00 296 39.20 45.80
19. MAJA Łupawka 05 AZS AWF Biała Podl. 1:25.25 293 39.30 45.95
20. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 1:25.27 293 39.37 45.90
21. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 1:25.35 292 38.47 46.88
22. HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 1:28.95 258 40.44 48.51
23. KAPAŁA Otylia 04 Olimpia Lublin 1:29.06 257 41.96 47.10
24. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 1:29.24 256 43.62 45.62
25. JONIK Anna 05 Sparta Biłgoraj 1:31.68 236 42.29 49.39
26. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 1:35.04 212 44.90 50.14
27. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 1:37.15 198 43.48 53.67

JUNIOR

1. WILCZEWSKA Aleksandra 02 Olimpia Lublin 1:07.78 584 31.72 36.06
2. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 1:08.18 574 31.47 36.71
3. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 1:11.32 501 32.22 39.10
4. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 1:11.48 498 33.51 37.97
5. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:11.49 498 32.85 38.64
6. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.78 472 33.20 39.58
7. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 1:14.10 447 32.98 41.12
8. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 1:15.34 425 36.51 38.83
9. LATO Karolina 03 Skarpa Lublin 1:16.00 414 36.83 39.17

10. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 1:19.80 358 37.10 42.70
11. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.61 347 36.40 44.21
12. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 1:21.57 335 37.19 44.38

OPEN

1. ADAMCZYK Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 1:04.25 686 30.67 33.58
2. WILCZEWSKA Aleksandra 02 Olimpia Lublin 1:07.78 584 31.72 36.06
3. AMILKIEWICZ Aleksandra 05 Olimpia Lublin 1:07.86 582 31.06 36.80
4. PROCHOWNIK Olimpia 99 AZS UMCS Lublin 1:07.92 580 31.79 36.13
5. TERLECKA Anna 02 Wodnik Krasnystaw 1:08.18 574 31.47 36.71
6. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:09.18 549 31.61 37.57
7. MALEC Klaudia 04 Orka Zamość 1:10.16 526 32.84 37.32
8. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 1:11.32 501 32.22 39.10
9. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 1:11.34 501 33.59 37.75

10. BEDNARZ Julia 04 Orka Zamość 1:11.41 499 33.94 37.47
11. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 1:11.48 498 33.51 37.97
12. MAŁEK Martyna 02 Skarpa Lublin 1:11.49 498 32.85 38.64
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.78 472 33.20 39.58
14. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 1:12.96 468 33.28 39.68
15. KOLENDA Zofia 98 AZS AWF Biała Podl. 1:13.02 467 32.93 40.09
16. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 1:13.46 459 33.12 40.34

MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 1:13.46 459 33.95 39.51
18. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 1:14.10 447 32.98 41.12
19. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 1:14.43 441 34.30 40.13
20. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 1:15.34 425 36.51 38.83
21. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 1:15.67 420 34.27 41.40
22. LATO Karolina 03 Skarpa Lublin 1:16.00 414 36.83 39.17
23. BORZĘCKA Julia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.28 410 35.30 40.98
24. ANTONIAK Julia 04 Swim 10 Puławy 1:18.06 382 35.71 42.35
25. SIOMA Zuzanna 04 Orka Zamość 1:18.37 378 35.29 43.08
26. STEFANIUK Oliwia 01 AZS AWF Biała Podl. 1:18.39 377 34.27 44.12
27. PYSZNIAK Alicja 05 Olimpia Lublin 1:19.16 366 36.21 42.95
28. CZERNIKIEWICZ Iga 03 Olimpia Lublin 1:19.80 358 37.10 42.70
29. WRÓBLEWSKA Klaudia 04 Orka Zamość 1:20.38 350 37.12 43.26
30. WĘGRZYNIAK Aleksandra 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.61 347 36.40 44.21
31. PECIO Anna 05 Wisła Puławy 1:21.14 340 39.41 41.73
32. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 1:21.57 335 37.19 44.38
33. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 1:21.58 335 37.55 44.03
34. MRÓZ Amelia 04 Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.78 332 37.75 44.03
35. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 1:22.38 325 38.63 43.75
36. ŚLICZNIAK Kinga 05 Lublinianka 1:22.96 318 38.38 44.58
37. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 1:23.09 317 38.81 44.28
38. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 1:25.00 296 39.20 45.80
39. MAJA Łupawka 05 AZS AWF Biała Podl. 1:25.25 293 39.30 45.95
40. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 1:25.27 293 39.37 45.90
41. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 1:25.35 292 38.47 46.88
42. HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 1:28.95 258 40.44 48.51
43. KAPAŁA Otylia 04 Olimpia Lublin 1:29.06 257 41.96 47.10
44. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 1:29.24 256 43.62 45.62
45. JONIK Anna 05 Sparta Biłgoraj 1:31.68 236 42.29 49.39
46. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 1:35.04 212 44.90 50.14
47. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 1:37.15 198 43.48 53.67


